DECRETO nº 046/2014, DE ABRIL DE 2014.

Homologa Resultado Final do Concurso
Público 001/2014.

 Jonas Pudewell,  Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa

Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do

Artigo 79 da Lei Orgânica do Município, e atendendo ditames do artigo 48 da

Lei 170 (Estatuto dos Servidores):

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público 001/2014,

constando relação em anexo da classif icação dos concursados.

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

José Boiteux, 23 de Abril de 2014.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 001/2014

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: 01. Agente Comunitário de Saúde (Centro)

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0082 1º. MARLI SCHWARTZ GORGIK 18/12/1975 7 2,80 7 2,80 14 5,60 aprovado

0066 2º. LETICIA LUNELLI 25/04/1987 7 2,80 6 2,40 13 5,20 aprovado

0054 3º. SAMUEL PRIPRÁ 29/09/1974 4 1,60 6 2,40 10 4,00 aprovado

Cargo: 02. Conserveiro

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF

Acertos Nota Acertos Nota

0036 1º. ZINEU MACHADO 07/09/1972 8 3,20 6 2,40 14 5,60 aprovado

Cargo: 03. Merendeira

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NPE NPP NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0065 1º. LUCIA LELIANE LOFFHAGEN 12/11/1971 10 4,00 9 3,60 19 7,60 8,00 7,87 aprovado

0022 2º. RITA DE CASSIA MORA 18/10/1970 5 2,00 8 3,20 13 5,20 8,00 7,07 aprovado

0024 3º. LOURDES DE GRACIA 04/05/1959 5 2,00 2 0,80 7 2,80 8,00 6,27 aprovado

Cargo: 04. Operador de Equipamento

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NPE NPP NF Situação

0051 1º. RODRIGO JACINTO 04/08/1988 11 4,40 7 2,80 18 7,20 9,25 8,57 aprovado

0038 2º. EDSON DA CUNHA 13/06/1981 12 4,80 8 3,20 20 8,00 8,00 8,00 aprovado

0039 3º. LUIS FERNANDO FUSINATO 06/03/1992 14 5,60 10 4,00 24 9,60 6,63 7,62 aprovado

0053 4º. ADEMAR JAHRIG JUNIOR 16/10/1987 10 4,00 7 2,80 17 6,80 7,75 7,43 aprovado

0029 5º. MAICON DA SILVA 23/10/1991 11 4,40 7 2,80 18 7,20 7,00 7,07 aprovado

0048 6º. ELTON JOHN DREGER 19/09/1993 13 5,20 7 2,80 20 8,00 6,25 6,83 aprovado

0031 7º. CLAUDIR SANDRO FANSLAU 04/07/1988 10 4,00 9 3,60 19 7,60 6,13 6,62 aprovado

0083 8º. HILTON CLAUDIONEI KRUGER 22/01/1984 11 4,40 8 3,20 19 7,60 6,00 6,53 aprovado

0086 9º. CARLOS ROBERTO PEREIRA 30/05/1979 13 5,20 8 3,20 21 8,40 5,25 6,30 aprovado

0037 10º. CLEITON ALFREDO FANSLAU 02/07/1992 9 3,60 8 3,20 17 6,80 5,88 6,19 aprovado

0039 11º. LUIS FERNANDO FUSINATO 06/03/1992 14 5,60 10 4,00 24 9,60 4,42 6,15 aprovado

0076 12º. MARCOS ANTONIO SEHNEM 19/08/1983 11 4,40 10 4,00 21 8,40 4,88 6,05 aprovado

0018 13º. ALEX RESCAROLLI 15/05/1986 12 4,80 9 3,60 21 8,40 4,38 5,72 aprovado

0045 14º. EDUARDO SILVESTER STRUBEL 27/01/1991 12 4,80 8 3,20 20 8,00 3,75 5,17 aprovado

Cargo: 05. Servente

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0019 1º. LEONTINA PISA CONZATTI 23/04/1969 13 5,20 9 3,60 22 8,80 aprovado

0047 2º. LORENA LANGE 31/03/1977 12 4,80 8 3,20 20 8,00 aprovado

0072 3º. DIANA CRISTINA ZAMBIAZI 03/12/1990 9 3,60 9 3,60 18 7,20 aprovado

0052 4º. ROSILENE KIRSTEN DA SILVA 27/12/1969 10 4,00 7 2,80 17 6,80 aprovado

0020 5º. MARIA BERTELLI BONA 27/03/1967 8 3,20 6 2,40 14 5,60 aprovado

0026 6º. IONE REIS DA SILVA 13/02/1970 5 2,00 8 3,20 13 5,20 aprovado

0033 7º. SILVIA BALDO 14/07/1969 5 2,00 4 1,60 9 3,60 aprovado

Cargo: 06. Assistente Social

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0079 1º. SIBELE JEREMIAS 19/08/1986 10 2,50 11 2,75 21 5,25 aprovado

0085 2º. JUAREZ LIMA VARELA 22/02/1958 10 2,50 10 2,50 20 5,00 aprovado

0064 3º. DAIANA VANSUITA 14/07/1981 10 2,50 10 2,50 20 5,00 aprovado

Cargo: 07. Engenheiro Civil

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0059 1º. DIEGO WESTPHAL 28/05/1988 17 4,25 7 1,75 24 6,00 aprovado

0035 2º. PABLO RUAN BORK 18/12/1992 11 2,75 11 2,75 22 5,50 aprovado

0062 3º. CAMILA SCHMIDT SCHULZE 03/08/1987 11 2,75 9 2,25 20 5,00 aprovado

Cargo: 08. Médico ESF

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0034 1º. DELANO PASA PEREIRA 22/11/1976 11 2,75 10 2,50 21 5,25 aprovado

0077 2º. KARIN GOEBEL 10/02/1975 12 3,00 9 2,25 21 5,25 aprovado

Cargo: 09. Psicólogo

Inscrição Candidato Nasc CG CE T.A. NF Situação

Acertos Nota Acertos Nota

0011 1º. SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA 02/02/1895 10 2,50 14 3,50 24 6,00 aprovado

0089 2º. LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA 01/09/1982 8 2,00 12 3,00 20 5,00 aprovado

0067 3º. GRAZIELLE GIRARDI 22/09/1982 11 2,75 9 2,25 20 5,00 aprovado

Legenda:

CG – Conhecimentos Gerais

CE – Conhecimentos Específicos

T.A. – Total de Acertos

NPE – Nota da Prova Escrita

NPP – Nota da Prova Prática

NF – Nota Final